

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไชยบุรี ตำบลไชยบุรี จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,270.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานผิวทาง							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	4,270.000	17.32	73,956.40	1.4054	24.34	103,938.32
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)							
	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,270.000	337.96	1,443,089.20	1.4054	474.96	2,028,117.56
3	1.1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.1.2 งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง							
	1.1.2.1 สีขาว (ขอบผิวจราจรตีที่บ 2 ข้าง)	ตร.ม.	206.000	260.00	53,560.00	1.4054	365.40	75,273.22

ไชยา จิตพิมพ์

22 ตุลาคม 2568 09:42:52

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไชยบุรี ตำบลไชยบุรี จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,270.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภوتاอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.2.2 สีเหลือง (แบ่งทิศทางจราจร)	ตร.ม.	34.000	260.00	8,840.00	1.4054	365.40	12,423.73
	1.1.2.3 งานอื่นๆ							
5	1.1.2.3.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.4054	4,216.20	4,216.20
รวมราคากลาง								2,223,969.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านไชยบุรี ตำบลไชยบุรี จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,270.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี/องค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี
------------------------------------	---

ไชยา จิตพิมพ์
(ไชยา จิตพิมพ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณี พาระวงษ์
(มณี พาระวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มังกร ศรีทอง
(มังกร ศรีทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยา จิตพิมพ์

22 ตุลาคม 2568